


COAREE PLUS
PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY 

Zesvětlení: až o 4 tóny
100 mlBalení: 

MÍCHÁNÍ:

Permanentní barva  je dokonalou kombinací barvy a olejových výtažků z hamamelis, COAREE PLUS
jitrocele, heřmánku, přesličky, koňského kaštanu a třezalky. Obohacená o kakaový olej, který dává 
výživu potřebnou pro spojení vlasových vláken, díky čemuž jsou vlasy silnější a získají lesk a hebkost. 
Přírodní výtažky chrání, hydratují a působí antioxidačně na vlasové vlákno, které zůstává zářivé, 
hedvábně, lesklé a přirozené.

BARVA  JE VHODNÁ:COAREE PLUS
Pro zákaznice, které mají vysokou citlivost na amoniak a PPD p-phenilendiamine.
Pro ty, které si přejí barvení jemnější, než to klasické a to bez omezení.
Pro ty, které si přejí více než tón v tónu (zesvětlující efekt).
Ideální pro ty, které se chtějí přiblížit barvení, aniž by jej udělali a s nižším rizikem, nebo pro ty, 
které hledají alternativní produkt klasických permanentních barev.
Pro ty, které nemohou tolerovat nepříjemné výpary při působení barvy.
Pro vlasy poškozené, již barvené a oslabené z minulých barvení.
Pro ty, které si přejí změnit image šetrnou metodou.

APLIKACE:
Barvící směs smíchejte v nekovové misce a aplikujte ihned po smíchání. Připravenou směs aplikujte 
štětcem na suché nemyté vlasy. Množství musí být dostatečné pro zajištění dobrého krytí bílých 
(šedivých) vlasů. Nechejte působit 25-30 minut. V případě super zesvětlujících odstínů nechejte působit 
až 50 minut. Na konci doby působení emulgujte s malým množstvím vody a poté důkladně oplachujte až 
je voda čistá. Následně pokračujte v dokončení účesu.

+

COAREE PLUS

COAREE PLUS
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

POMĚR MÍCHÁNÍ DOBA PŮSOBENÍ

25 - 30 MINUT

AŽ 50 MINUT

1:1

1:2

10 vol. (3%)

20 vol. (6%)

25 vol. (7,5%)

30 vol. (9%)

40 vol. (12%)

udržení výšky tónu a ztmavení

zesvětlení o 2-3 tóny

zesvětlení o 3-4 tóny

barvení, krytí šedivých vlasů
zesvětlení o 1-2 tóny

barvení, krytí šedivých vlasů
zesvětlení o 2,5 tóny



ZLATÉ / DORATI

4.3
HNĚDÁ ZLATÁ

6.31
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ
POPELAVÁ

10.31
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

POPELAVÁ

9.3
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

8.31
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ
POPELAVÁ

5.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

8.3
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ

7.3
BLOND ZLATÁ

6.3
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ

6.34
TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

8.34
SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

PŘÍRODNÍ / NATURALI

1
ČERNÁ

8
SVĚTLÁ BLOND

7
BLOND

9
VELMI SVĚTLÁ

BLOND

3
TMAVÁ HNĚDÁ

6
TMAVÁ BLOND

5
SVĚTLÁ HNĚDÁ

4
HNĚDÁ

10
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PLATINOVÁ



4.7
HNĚDÁ PÍSKOVÁ

ČERVENÉ - MAHAGONOVÉ / ROSSI - MOGANO

5.5
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

4.56
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ
ČERVENÁ

7.64
BLOND ČERVENÁ

MĚDĚNÁ

6.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

5.6
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ

HNĚDÉ - BÉŽOVÉ TEPLÉ / MARRONI - BEIGE CALDI

3.8
TMAVÁ HNĚDÁ
KAŠTANOVÁ

4.86
HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ
ČERVENÁ

8.8
SVĚTLÁ BLOND

KAŠTANOVÁ

6.86
TMAVÁ BLOND
KAŠTANOVÁ
ČERVENÁ

4.8
HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ

7.8
BLOND

KAŠTANOVÁ

6.8
TMAVÁ BLOND
KAŠTANOVÁ

5.8
SVĚTLÁ HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ

6.87
TMAVÁ BLOND
KAŠTANOVÁ

PÍSKOVÁ

5.35
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

7.35
BLOND ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

6.35
TMAVÁ BLOND

ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

FIALOVÉ / VIOLA

6.2
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ

4.2
HNĚDÁ

FIALOVÁ



POPELAVÉ / CENERE

5.1
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ

6.11
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

8.13
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ ZLATÁ

5.11
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

6.13
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ
ZLATÁ

6.1
TMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

9.1
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ

8.1
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ

7.1
BLOND

POPELAVÁ

9.12
STŘÍBRNÁ

1.1
ČERNO MODRÁ

HNĚDÉ - BÉŽOVÉ STUDENÉ / MARRONI - BEIGE FREDDI

9.23
VELMI SVĚTLÁ

BLOND FIALOVÁ
ZLATÁ

6.81
TMAVÁ BLOND
KAŠTANOVÁ
STUDENÁ

7.23
BLOND FIALOVÁ

ZLATÁ

5.81
SVĚTLÁ HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ
STUDENÁ

6.23
TMAVÁ BLOND
FIALOVÁ ZLATÁ



MĚDĚNÉ / RAMATI

9.4
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
MĚDĚNÁ

8.43
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
ZLATÁ

7.44
BLOND MĚDĚNÁ

INTENZIVNÍ

7.43
BLOND

MĚDĚNÁ
ZLATÁ

6.4
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ / SUPERSCHIARENTI

900
VELMI SVĚTLÁ
BLOND SUPER
ZESVĚTLUJÍCÍ

903
VELMI SV. BLOND

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
ZLATÁ

901
VELMI SV. BLOND

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
POPELAVÁ

TÓNOVAČE / TONALIZZATORI

001
POPELAVÝ

013
POPELAVÝ ZLATÝ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

www.mjczlin.cz
WEB, E-SHOP, INFORMACE:

100% BEZ AMONIAKU
pro šetrné barvení bez agresivního působení, snížené riziko respiračních alergií a citlivosti pokožky,

pro příjemné a bezpečné pracovní prostředí

100% BEZ P-PHENYLENEDIAMINE A PARABENŮ
pro snížení rizika podráždění a alergií pokožky

100% BEZ PARFEMACE
pro další snížení rizika alergie

100% KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ
a dlouhodobá stabilita barvy

100% BEZ LEPKU
pro zákazníky citlivé na lepek

BEZ ZABARVENÍ POKOŽKY
a snadno se oplachuje

pro příjemné a bezpečné pracovní prostředí

TESTOVÁNO NA NIKL
každá šarže je testována a monitorována pro minimalizaci přítomnosti niklu


